INFORMATIVO DE LEGISLAÇÃO
TRT DA 3ª REGIÃO (MG)

SECRETARIA DE DOCUMENTAÇÃO, NORMALIZAÇÃO, LEGISLAÇÃO E JURISPRUDÊNCIA
Seção de Atendimento e Divulgação

ANO XIII                               N. 54                       23/04/2015

PORTARIA N. 532, DE 23 DE MARÇO DE 2015 – TRT3/SGP

A  DESEMBARGADORA  PRESIDENTE  DO  TRIBUNAL  REGIONAL  DO
TRABALHO DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,
e tendo em vista o que consta do art. 25, inciso XXV, c/c art. 21, inciso XX, e art.
24, do Regimento Interno deste Tribunal, e ainda o que consta no expediente e-
PAD n. 8526/15, resolve

SUSPENDER,
ad referendum do Egrégio Órgão Especial, o funcionamento do Foro e

das Varas do Trabalho de Contagem/MG no dia  20 de novembro,  em razão do
feriado municipal  instituído pela Lei  Municipal  n.  4701, de 16/12/2014, data do
aniversário da morte de Zumbi dos Palmares e dia Nacional da Consciência Negra.

Belo Horizonte, 23 de março de 2015.
(a)MARIA LAURA FRANCO LIMA DE FARIA

Desembargadora Presidente do TRT da 3ª Região
Disponibilização: DEJT/TRT3/Cad. Adm. 22/04/2015, n. 1711, p. 1
Publicação:23/04/2015

Secretária de Documentação, Normalização, Legislação e Jurisprudência:
Isabela Freitas Moreira Pinto

Chefe da Seção de Atendimento e Divulgação: Maria Thereza Silva de Andrade
Colaboração: servidores da SEDOC

Antes de imprimir este e-mail pense em sua responsabilidade e compromisso com o MEIO AMBIENTE
Economizar água e energia é URGENTE!

	INFORMATIVO DE LEGISLAÇÃO